転 入 誓 約 書

新座市長 宛

私は、下記のとおり転入予定ですので、保育施設利用申込書とともに転入誓約書を提出します。

記

保護者氏名

児童氏名

生年月日

平成・令和  年  月  日生

平成・令和  年  月  日生

平成・令和  年  月  日生

転入予定住所 新座市

転入予定日

令和  年  月  日

※入所希望月の前月末の転入が期限となります。

（例）８月１日入所希望の場合⇒７月３１日が転入予定日の期限

＜誓約内容＞

入所希望月の前月末までに住民登録の異動を行うことを誓約します。異動できなかった

場合は、保育施設入所承諾を取り消されても異議はありません。

令和  年  月  日  保護者署名

※建物の売買契約書又は賃貸借契約書等の写しを添付してください。

＜入所選考について＞

 入所選考は、新座市民を優先して行い、新座市外にお住まいの方は、新座市民の選考終

了後に選考を行います。

 新座市外にお住まいの方は、本誓約書及び添付書類（建物の売買契約書等）の提出によ

り、入所希望月の前月末までに新座市に転入することが明らかであれば、新座市民とみな

して選考を行います。提出のない方は、新座市民の入所選考終了後に選考を行います。